

**Årsredovisning**  
för  
**AM Struktur AB**  
559180-8471

Räkenskapsåret  
2024-04-01 – 2025-03-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-29.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Aleksandar Mrdjen, Styrelseledamot  
2025-09-29

Styrelsen för AM Struktur AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 – 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver teknisk konsultverksamhet inom byggbranschen.

Företaget har sitt säte i Södertälje.

#### **Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Bolaget har under året arbetat med effektivisering, vilket tillsammans med ökad efterfrågan bidragit till en högre omsättning. Resultatet har påverkats positivt av fortsatt fokus på kostnadskontroll.

#### **Framtida utveckling**

Bolaget planerar att fortsätta utveckla sina tjänster och anpassa sig efter marknadens behov, med fokus på stabil tillväxt.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	5 374	3 005	5 900	2 217
Resultat efter finansiella poster	109	694	255	454
Soliditet (%)	70,1	73,5	70,8	89,0

Omsättningen har ökat med cirka 77% jämfört med föregående år, främst tack vare en ökad efterfrågan på våra tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 424 485	544 269	<b>2 018 754</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		544 269	-544 269	<b>0</b>
Årets resultat			77 418	<b>77 418</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 968 754</b>	<b>77 418</b>	<b>2 096 172</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 968 754
årets vinst	77 418
	<b>2 046 172</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	1 546 172
	<b>2 046 172</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-01 -2025-03-31</b>	<b>2023-04-01 -2024-03-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 373 649	3 004 745
Övriga rörelseintäkter		35 369	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 409 018</b>	<b>3 004 745</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror och kostnader för underentreprenader		-2 574 909	-736 762
Övriga externa kostnader		-1 124 520	-539 512
Personalkostnader	2	-1 259 377	-834 508
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-327 336	-183 032
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 286 142</b>	<b>-2 293 814</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>122 876</b>	<b>710 931</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 806	10 990
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 144	-27 598
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-14 338</b>	<b>-16 608</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>108 538</b>	<b>694 323</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>108 538</b>	<b>694 323</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-31 120	-150 054
<b>Årets resultat</b>		<b>77 418</b>	<b>544 269</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-03-31</b>	<b>2024-03-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 355 852	858 188
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 355 852</b>	<b>858 188</b>
<hr/>			
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 355 852</b>	<b>858 188</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		445 754	447 590
Övriga fordringar		209 076	377 652
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		170 565	699 807
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>825 395</b>	<b>1 525 049</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		811 021	365 103
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>811 021</b>	<b>365 103</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 636 416</b>	<b>1 890 152</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 992 268</b>	<b>2 748 340</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-03-31</b>	<b>2024-03-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 968 754	1 424 485
Årets resultat		77 418	544 269
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 046 172</b>	<b>1 968 754</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 096 172</b>	<b>2 018 754</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		569 481	377 590
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>569 481</b>	<b>377 590</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		169 284	0
Leverantörsskulder		5 564	19 173
Skatteskulder		0	213 969
Övriga skulder		93 130	118 854
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		58 637	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>326 615</b>	<b>351 996</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 992 268</b>	<b>2 748 340</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 1 Ställda säkerheter

	2025-03-31	2024-03-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	738 765	377 590
	<b>738 765</b>	<b>377 590</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	1 224 244	853 500
Inköp	825 000	370 744
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 049 244</b>	<b>1 224 244</b>

Ingående avskrivningar	-366 056	-183 024
Årets avskrivningar	-327 336	-183 032
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-693 392</b>	<b>-366 056</b>
<hr/>		
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 355 852</b>	<b>858 188</b>

**Not 4 Långfristiga skulder**

	<b>2025-03-31</b>	<b>2024-03-31</b>
Övriga skulder till kreditinstitut	569 481	377 590
	<b>569 481</b>	<b>377 590</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Södertälje 2025-09-29

*Aleksandar Mrdjen*  
Aleksandar Mrdjen

**Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-29

*Gabriel Altun*  
Gabriel Altun  
Revisor